
ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.09.2023№647

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу Мошенского 
муниципального района «Использование и охрана земель на терри-

тории Мошенского муниципального района на 2020-2025 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Мошенского муниципального района, их формирования, 
реализации и проведения оценки эффективности, утвержденным постановле-
нием Администрации Мошенского муниципального района от 22.08.2013 
№554, Перечнем муниципальных программ Мошенского муниципального 
района, утвержденных постановлением Администрации муниципального рай-
она от 31.10.2013 №702, Администрация Мошенского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
муниципального района «Использование и охрана земель на территории Мо-
шенского муниципального района на 2020-2025 годы», утвержденную поста-
новлением Администрации Мошенского муниципального района от 
23.12.2020 № 776 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы изложить пункт 6 в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 

целом и по годам реализации (тыс. руб.):
Источник финансированияГод

област-
ной

бюджет

федераль-
ный

бюджет

мест-
ный бюд-

жет

бюджеты государ-
ственных внебюджет-
ных фондов Россий-

ской Федерации

другие вне-
бюджетные 
источники

Всего

1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7

2020 - - - - - -
2021 - - 0,0 - - 0,0
2022 - - 0,0 - - 0,0
2023 - - 1,0 - - 1,0



Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.09.2023 09:55
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6 7
2024 - - 5,0 - - 5,0
2025 - - 5,0 - - 5,0

ВСЕГО - - 11,0 - - 11,0»
1.2. В разделе IV «Мероприятия муниципальной программы» изложить 

строку 1.5 в редакции:
Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.)
№
п/п

Наименова-
ние меро-при-

ятия

Ис-
пол-
ни-

тель

Срок
реали-
зации

Целевой
показатель 

(номер 
целевого

показателя 
из паспо-
рта муни-
ципальной
програм-

мы)

Источ-
ник

финан-
сиро-
вания

2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«1.5 Оформление 

выморочных 
земельных 
участков в 
муниципаль-
ную собст-
венность

коми-
тет

ежегод-
но при 
необхо-
димо-
сти

1.1.5. бюд-
жет 

муни-
ципаль-
ного 

района

- 0,0 - 1,0 5,0 5,0»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

                                                


